ГЛАВА

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ул. Калинина, д.31,

пгт. Камское Устье, 422820

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

КАМА ТАМАГЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШЛЫГЫ

Калинин урамы, 31 йорт,

штп. Кама Тамагы, 422820

Тамагы, 422820

   штп. Кама Тамагы, 422820

тел.: (884377) 2-11-51, факс: 2-18-86,  e-mail: Kamuste.Sekretar@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru.

РАСПОРЯЖЕНИЕ           БОЕРЫК

от 27 марта  2018  года              № 7

О внесении изменений в распоряжение

Главы Камско-Устьинского

муниципального района Республики

Татарстан от 09.02.2018 № 4 «Об

утверждении Порядка работы по

рассмотрению обращений граждан  в Совете

Камско-Устьинского муниципального

района Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О

порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» постановляю:

1. Внести следующее изменение в Порядок работы по рассмотрению

обращений граждан в Совете Камско-Устьинского муниципального района (далее

– Порядок), утвержденный распоряжением Главы Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан от 09.02.2018 № 4 «Об

утверждении Порядка работы по рассмотрению обращений граждан  в Совете

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан»:

1.1. абзац 3 пункта 1.2 раздела 1 Порядка изложить в следующей редакции:

«Обращение, поступившее в Совет Камско-Устьинского муниципального

района или должностному лицу в форме электронного документа, подлежит

рассмотрению в порядке, установленном действующим законодательством. В

обращении гражданин в обязательном порядке указывает свои фамилию, имя,

отчество (последнее - при наличии), адрес электронной почты, по которому

должны быть направлены ответ, уведомление о переадресации обращения.

Гражданин вправе приложить к такому обращению необходимые документы и

материалы в электронной форме.».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

руководителя аппарата Совета Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан.

И.о. Главы                                                                                      Г.А. Габидуллин